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Dodavatel' iCO: 37645595 

Helena Vancikova - ELOS 

951 03 Ceradice 338 
Prevadzka: 

Tel.: Fax.: 
Penazny ustav: TATF5A banka 
Cislo uctu/kod: 2629200105/1100 
IBAN; 
DiC: 1044937388 Stredisko: 
IC DPH: SWIFT: 

c.ziv.registra 403-20128 

Objednavka c./datum: / 
Dodaci list c.:H2011056 

Spbsob dopravy: 
Forma iihrady: p.p. 

FAKTURAc. H2011056 
KonStantny symbol: 0308 

Od be rater: iCO: 00357995 

" V K A S T I E L I " 

Z A R I A D E N I E S O C I A L N Y C H S L U Z I E B 

956 08 Horn6 Obdokovce 

Tel.: 038/5318128 Fax: 
DiC:2021248636 
IC D P H : 2021248636 

DStum splatnosti: 
Dcitum vyhotovenia: 
Daiiova povinnost': 
Datum dodania: 

28.11.2011 
14.11.2011 
14.11.2011 
14.11.2011 

Fakturujeme Vam MJ Pocet MJ Cena MJ Zfava Celkom 
Oprava pracky W3130N Electrolux 
-skrat motora 
-vymena motora po skrate 
-kontrola stroja 
praca 
stykae 
438970931 motor 
Cefadlce-Horene Obdokovce 
/3.11.,14.11.2011/ 

hod 
ks 
ks 
km 

4,000 
2,000 
1,000 

176,000 

21,60 
27,00 

1 536,00 
0,37 

86,40 
54,00 

1 536,00 
65,12 

Informativna ciastka celkom : 52 465,03 SKK 
Korverzny kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK 

Celkom 1 741,52 EUR 

Vystavil: Vancikova 

. i cuDt- ' zna financna kontrola 
V sulade s § zak. c. 502/20pl Z^z. 
vykonana za rozpocet: . " L 
verejne obstaravanie: ....\ 
lospod. s majetkony^ <pv^^./.. 
ine: L.Jr^fy^iT^.f. 

Hr^ rne Obdokovce kna:^5f : . f .^ . .^ / f . 

Helena V|iiciyova • ELOS 
951 b t e A D I C E 338 

ICO: 376if̂ 5ĝ  DIG: 1044937388 

YJFSM040099, 6.00.533, (C) MRP - Company, s.r.o., P.O.BOX 94, 977 01 Brezno 


